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TRAINING AND SUPPORT

100% vätsketätt material som förhindrar vätskegenomsläpp och bakterieöverföring•	

Effektiv absorption innebär en torr arbetsyta•	

Optimal vikning för aseptisk hantering, lätt för en person att klä patienten•	

Integrerad vätskeuppsamlingspåse för en effektivare hantering av vätska•	

Integrerade slanghållare (kardborre) för att underlätta hantering av slangar•	

BARRIER®  Knäartroskopilakan

BARRIER® bidrar till att ge bättre vård  till fler patienter
Alla BARRIER® produkter är utformade för en optimal kombination av skydd, funktion och komfort. 
Erbjuder innovativa fullservicelösningar som kombinerar hög kvalitet, säkra produkter, leverans- 
och logistikfördelar samt kontinuerlig support och utbildning. Tillsammans skapar dessa element 
en ökad tids-, insats- och kostnadseffektivitet. Värdefulla resurser frigörs som i sin tur skapar 
ytterligare effektivitet - och bidrar till att ge bättre vård till fler patienter.



Draperingsinstruktion
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Vik ut ett instrumentbordslakan och 
placera det under patientens ben.

För in handen genom den elastiska 
öppningen, fatta tag i patientens fot och 
dra den igenom öppningen. 

...eller med en ortopedistrumpa och 
fixera med op-tejp.

Vik ut den nedre delen av lakanet 
under patientens ben och placera de 
två elastiska hålen i önskat läge runt 
knät. Vik ut operationslakanet över 
narkosbågen.

Täck benet antingen med en 
självhäftande op-handduk och fixera 
med op-tejp...

Placera det hopvikta artroskopilakanet 
över patientens fot på det sätt som 
framgår av instruktionsetiketten.

Placera benet i önskad position för 
operationen.

Art. nr. Beskrivning Förp. antal

60105 Knäartroskopilakan
230/300x320 cm, hål 7 och 5 cm elastisk, inslagen
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Lakanet finns också tillgängligt för ProcedurePak®
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Operationslakanet kan också användas 
då operationsbordets fotända är 
nedvikt.


